

Årsberetning for Trøgstad Skytterlag 1996

Asbjørn Orderud gikk bort 9.mars i år, 74 år gammel. Han var i mange år et av våre mest markante medlemmer, både på skytterbanen og i organisasjonssammenheng. Han var aktiv helt til det siste, og han falt sammen på Orderud mens han anviste og døde kort tid etter. Han var formann i skytterlaget i årene 1974-85. Han hadde gjennom årenes løp også flere verv innen samlaget. I 1985 ble han hedret med Det Frivillige Skyttervesens takkediplom og i 1994 ble han tildelt DFS' hederstegn.

Egne stevner:

Trøgstad Skytterlag arrangerte også i år Trøgstadstevnet i felt på Havnås første søndag i januar. Arrangementet gikk bra, men det var litt færre påmeldte skyttere enn tidligere år.

Sommerstevnet var i år flyttet til siste helgen i april. En uke før stevnet var det en halv meter is i grava på 300m, og det måtte iherdig innsats til for å få vekk denne isen. Under stevnet hadde vi problemer med tåke, så skytingen måtte utsettes et par timer. Med disse problemene i mente, har vi derfor bestemt oss for å flytte stevnet i 1997 til midt i juni, samme tidspunkt som har hatt tidligere år.

Vi har i år også arrangert Nationskytingen og Den norske skyttermedaljen for Follo.

Cupskytinger:

Østlandscup: Vi møtte Ringsaker i 1. runde på bortebane. Det ble et klart tap, og vi gikk som vanlig videre i B-cupen.

Også 2. runde ble arrangert på bortebane, nemlig mot Eidsvoll. Der vant vi med ganske god margin etter at en Eidsvollsskytter ikke fikk skutt alle skuddene på omgangen.

Vi trakk Trysilfjeld i 3. runde. Denne skytingen ble arrangert hjemme på Langsrudåsen. Dette var en jevn kamp, der Trøgstad ledet foran omgangen, men tapte med knepent totalt etter slett omgangsskyting. Dermed var Østlandscupen ferdig for i år.

Follocup: I 1. runde i Follocupen hadde vi besøk av Askim. Vi vant en forholdsvis klar seier og gikk videre til 2. runde.

Den 2. runden av Follocupen var en trippelkamp som ble arrangert på Spydebergbanen. Dette var også en jevn kamp, der Spydeberg stakk av med seieren, Trøgstad fikk 2. plass og Frogn & Drøbaks 2. lag kom sist. To lag gikk videre, og dermed var vi kommet til semifinalen.

I semifinalen møtte vi Frogn & Drøbaks 1. lag på den nye banen deres. Der ble det, ikke helt uventet, tap, og vi måtte si farvel til håpet om finaleplass.

Stevner:

Samlagsmesterskap felt: Det var i år Moss & Våler Skytterlag som sto for arrangementet av samlagsmesterskapet i felt. Trøgstad hadde 15 deltakere. Remi Frøshaug var den eneste som skjøt finale, og han endte til slutt på 4. plass med 37 poeng. Ellers kom Asbjørn Orderud på 2. plass i klasse V73 med 30 poeng og Odd Rådalen på 2. plass i klasse 2 med 26 poeng.

Viken II felt: Skytterlagene Enebakk og Nordstrand samarbeidet om å arrangere årets Viken II-mesterskap i felt. Det var 11 skyttere fra Trøgstad som deltok. Oddvar Kasbo, i klasse V55, var den eneste av våre skyttere som kom til finale. I lagkonkurransen kom Trøgstad på en beskjeden 17. plass, 10 poeng bak vinnerlaget fra Torsnes.

Viken II bane: Årets Viken II mesterskap på bane, ble arrangert av Sarpsborg Skytterlag. Det var i alt 16 Trøgstadskyttere som deltok, men de høye poengsummene uteble. Remi Frøshaug ble best av våre med 238 poeng.

Landsskytterstevnet: Landsskytterstevnet ble i år arrangert i Målselv i Indre Troms, og den lange avstanden var nok hovedårsaken til at bare 7 skyttere fra Trøgstad deltok. Remi Frøshaug hadde nok en gang beste enkeltresultat med 241 poeng på banen, mens Halvor Lysaker gjorde det best totalt.

Samlagsmesterskap bane: 13 Trøgstadskyttere fant veien til samlagsmesterskapet på Askim Skytterlags bane. Det var ingen av våre skyttere som utmerket seg i den individuelle konkurransen. I lagskytingen derimot, fulgte vårt lag opp tidligere års prestasjoner. Trøgstad vant lagskytingen for 3. året på rad etter omskyting mot Moss & Våler, med blant andre tidligere skytterkonge Erling Fledsberg på laget. Vi vant dermed pokalen til odel og eie. Trøgstads lag bestod av Birgit Øfstaas, Jørn Wiig og Remi Frøshaug.

Nationsskytingen/Den norske skyttermedaljen: I år var det vår tur til å arrangere denne skytingen. Jørn Wiig skjøt til gyldt medalje, Hans Petter Nyengen og Knut Bingen fikk sølv medalje, mens Remi Frøshaug og Tore Nøkleby fikk stjerne.

Fylkesmesterskap: I fylkesmesterskapet i Råde, stilte vi med 12 mann. Her vant Knut Bingen klasse 4 med 239 poeng

Åpne stevner: Trøgstadskytterene har også i år reist over hele Østlandet på åpne stevner. Vi har i år ingen stevnevinnere, men vi har likevel mange gode resultater. Tore Nøkleby er den skytteren som har vært på flest stevner, og han har vunnet klasse 4 på flere stevner, bl.a. i Torsnes, Dovre og Dovreskog og Fagernes. På Fagernes slo han til med sterke 243 poeng. Hans Petter Nyengen vant klasse 3 i Såner med 233 poeng, og Birgit Øfstaas vant klasse 4 på Midtsommerstevnet til Eidsvoll Verk med 241 poeng.

Til slutt vil vi i styret takke alle medlemmer og alle som hjelper oss, for i år, og vi håper på et godt skytterår i 1997.

ÅRSBERETNING 1995/96

Trøgstad skytterlag, Ungdomsgruppa

Regnskapsoversikt:

Inntekter		Utgifter	
Beholdning	kr 114,-	Skudd/skiver	kr 4.456,-
Innskudd 15m	" 4.020,-	Lagskyting/cup	" 300,-
Innskudd bane	" 2.370,-	Div utgifter	" 553,-
Innskudd felt	" 920,-	* Serv.premieutdeling	" ca 300,-
Solgt skudd	" 300,-	Premier	" 4.619,-
Kulturmidler	" 1.200,-		* ca 10.228,-
Fra hovedkasse	" 4.400,-		
Sum	" 13.324,-		

* (regninger ikke mottat pr 1.11.96)

Beretning:

Også i år har ungdomsgruppa har hatt en sesong med liten deltagelse i åpne stevner, noe som fortsatt skyldes at de fleste rekruttskytterne skyter med anlegg. Vi har hatt 25 treningssamlinger, 20 lagskytinger og deltatt på 3 åpne stevner. Ellen Flaten deltok på nordisk ungdomsleir i Staffanstorp i Sverige som representant fra Trøgstad skytterlag. Tre skyttere har deltatt på rekruttsamling i samlaget.

Vi deltok i Follo cup hvor vi tapte for Moss og Våler i første runde.

21 skyttere har totalt deltatt siste sesong, men frafallet er stort i sommerhalvåret. Støtten fra de aktive skytterne har bare delvis fungert tilfredstillende.

Rekruttering:

Rekrutteringsarbeidet har ikke vært tilfredstillende, noe som skyldes at ungdomsgruppa ikke har ressurser til denne oppgaven alene. Det er en stor utfordring å bygge opp å vedlikeholde et miljø blandt rekruttskytterne, det gjør at rekrutteringsarbeidet utad blir skadelidende. Skytterlagets styre i samarbeid med ungdomsgruppa bør prioritere denne oppgaven kommende år.

Klubbmestere:

Bane: RA: Aina Nøkleby
R: Fredrik Lier

Felt: RA: Aina Nøkleby
R: Mads Melvold
J: Ellen Flaten

15m: RA: Hege Nøkleby
R: Mads Melvold
J: Ellen Flaten

Tor Melvold